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Vendredi 04 octobre 2024 a 16:00

Vente de bois de chauffage de la Ville
de Stavelot

FC Ster/Francorchamps rue de Spa 4970 FRANCORCHAMPS

Vente publique par enchéres

Lot par lot, de coupes de bois pour les propriétés :

Stavelot Cne

Voir la vente « Catalogue disponible sur le site Wallowood.be



Volume total des arbres mis en vente

Répartis sur 12 lots

26,438 m? de résineux 179,759 m? de feuillus 26,000 m? de houppiers

Propriétés

Lots 1a 106 Stavelot Cne

Pour toutes informations complémentaires, veuillez vous adresser au service gestionnaire :
Ferme de Malchamps, rue Sauveniére 201, 4900 SPA
087/29.90.80 - cantonnement.nature.forets.spa@spw.wallonie.be



Département de la Nature et des Foréts (\‘ﬁ Wallonie nt
2 environneme

" SPW

RW/813/2024/3496/12424/1

Lot 1

Vu la présence des cloisonnements, la circulation des véhicules a moteur utilisés pour I?exploitation est permise
uniguement sur ceux-ci dans le respect de l'article 38, § 3 du CDC ; Une attention particuliére sera portée aux fossés de
drainage conformément au CdC.

Nombre d'arbres total 129 -
Volume grumes 12,494 m3
Volume houppiers 0,000 m?
Volume total 12,494 m3
Cube moyen 97 dm?
Circonférence moyenne 45,078 @ cm
Surface de coupe 10,116  ha
Contact LAROSE Pierre, 0477781259 -
Triage Triage De La Gleize | --
Propriétaire Stavelot Cne = -
Lieu(x)-dit(s) BODSEUX OUEST = -
Vente Vente de bois de chauffage de la Ville de Stavelot = -

Vendredi 04 octobre 2024 a 16:00
FC Ster/Francorchamps rue de Spa 4970 FRANCORCHAMPS

TVA 6% -

Certification PEFC Oui -



Bouleau
Amélioration
Chauffage

Normal

Cat.(cm) Nbre Vol.(m3)

35 32

1,392
45 30
55 26

5,382
65 8

1,752
75 5
85 3
95 2

3,968
Total grumes 129 12,494

Houppiers/Taillis R



Département de la Nature et des Foréts (\‘ﬁ Wallonie nt
2 environneme

" SPW

RW/813/2024/3496/12424/2

Lot 2

Vu la présence des cloisonnements, la circulation des véhicules a moteur utilisés pour I?exploitation est permise
uniquement sur ceux-ci dans le respect de l'article 38, § 3 du CDC ;

Nombre d'arbres total 17 -
Volume grumes 13,568 m?3
Volume houppiers 0,000 m?
Volume total 13,568 m?3
Cube moyen 116 = dm?3
Circonférence moyenne 46,026 cm
Surface de coupe 0,288 ha
Contact LAROSE Pierre, 0477 781259 | -
Triage Triage De La Gleize | -
Propriétaire Stavelot Cne = -
Lieu(x)-dit(s) BODSEUX OUEST @ -
Vente Vente de bois de chauffage de la Ville de Stavelot = -

Vendredi 04 octobre 2024 a 16:00
FC Ster/Francorchamps rue de Spa 4970 FRANCORCHAMPS

TVA 6% -

Certification PEFC Oui @ -



Hétre Chéne Feuillus Divers
Amélioration Amélioration Amélioration
Chauffage Chauffage Chauffage

Normal Normal Normal

Cat.(cm) Nbre Vol.(m3) Nbre Vol.(m3) Nbre Vol.(m3)

35 18 9 3
0,958 0,336 0,117
45 22 1 -
55 20 5 2
5,186 0,776 0,314
65 4 3 -
0,972 0,729
75 3 4 -
85 3 - -
2,214 1,292
105 - 1 -
0,674
Total grumes 86 9,330 26 3,807 5 0,431

Houppiers/Taillis - - R



Département de la Nature et des Foréts (\‘ﬁ Wallonie nt
2 environneme

" SPW

RW/813/2024/3496/12424/3

Lot 3

Vu la présence des cloisonnements, la circulation des véhicules a moteur utilisés pour I?exploitation est permise
uniquement sur ceux-ci dans le respect de l'article 38, § 3 du CDC.

Nombre d'arbres total 95 | -
Volume grumes 12,227 m3
Volume houppiers 0,000 m?
Volume total 12,227 @ m?3
Cube moyen 129 = dm?3
Circonférence moyenne 49,421 cm
Surface de coupe 0,229  ha
Contact LAROSE Pierre, 0477 781259 | -
Triage Triage De La Gleize | -
Propriétaire Stavelot Cne = -
Lieu(x)-dit(s) BODSEUX OUEST @ -
Vente Vente de bois de chauffage de la Ville de Stavelot = -

Vendredi 04 octobre 2024 a 16:00
FC Ster/Francorchamps rue de Spa 4970 FRANCORCHAMPS

TVA 6% -

Certification PEFC Oui @ -



Hétre
Amélioration
Chauffage

Normal

Cat.(cm) Nbre

Vol.(m3)

Chéne d'Amérique

Amélioration
Chauffage

Normal

Nbre Vol.(m3)

Feuillus Divers
Amélioration
Chauffage

Normal

Nbre Vol.(m3)

Chéne Pédonculé
Amélioration
Chauffage

Normal

Nbre Vol.(m3)

35 14 2 3 3

0,626 0,078 0,141 0,120
45 15 5 4 2
55 14 3 - 2

3,341 0,936 0,420 0,434
65 7 1 - 4

1,533 0,219 0,776
75 4 - - -
85 - - 2 -
95 - 2 1 -

1,164 1,038 1,401
Total grumes 59 6,664 13 2,271

Houppiers/Taillis - - - R



Département de la Nature et des Foréts (\‘ﬁ Wallonie nt
2 environneme

" SPW

RW/813/2024/3496/12424/7

Lot 7/

Vu la présence des cloisonnements, la circulation des véhicules a moteur utilisés pour I?exploitation est permise
uniquement sur ceux-ci dans le respect de I'article 38, § 3 du CDC ; Pas de débardage en arbre entier ; Obligation
d'ébrancher avant le débardage ; Pas de débardage en période de végétation ; Rappel art. 31 du CGC : I?abattage des
bois de plus de 100 cm a Tm50 est suspendu du Ter avril au 31 juillet, vu la présence de nid.

Nombre d'arbres total 44 | -
Volume grumes 16,217 | m3
Volume houppiers 1,000 | md
Volume total 17217 md
Cube moyen 369  dm?
Circonférence moyenne 71,591 | cm
Surface de coupe 5278 ha
Contact LAROSE Pierre, 0477781259 -
Triage Triage De La Gleize | -
Propriétaire Stavelot Cne = -
Lieu(x)-dit(s) LANCRE -
Vente Vente de bois de chauffage de la Ville de Stavelot = -

Vendredi 04 octobre 2024 a 16:00
FC Ster/Francorchamps rue de Spa 4970 FRANCORCHAMPS

TVA 6% -

Certification PEFC Oui -



Cat.(cm)

45

55

65

75

85

95

105

115

125

Total grumes

Chéne
Amélioration
Chauffage

Normal

Nbre Vol.(m3)

1

0,136
1
2
4

3,776
7

5,110
1

1,114

Hétre
Amélioration
Chauffage

Normal

Nbre Vol.(m?3)

0,429
2
3

0,573
3

0,657
3
4
1

3,479
1

0,943

Houppiers/Taillis

- 1,000



Département de la Nature et des Foréts (\‘ﬁ Wallonie nt
2 environneme

" SPW

RW/813/2024/3496/12424/8

Lot 8

Vu la présence des cloisonnements, la circulation des véhicules a moteur utilisés pour I?exploitation est permise
uniquement sur ceux-ci dans le respect de I'article 38, § 3 du CDC ; Pas de débardage en arbre entier ; Obligation
d'ébrancher avant le débardage ; Pas de débardage en période de végétation ; Rappel art. 31 du CGC : I?abattage des
bois de plus de 100 cm a Tm50 est suspendu du Ter avril au 31 juillet, vu la présence de nid.

Nombre d'arbres total 55 | -
Volume grumes 38,195 m?
Volume houppiers 10,000 | m:3
Volume total 48,195 m3
Cube moyen 694  dm?
Circonférence moyenne 95909 | cm
Surface de coupe 5278 ha
Contact LAROSE Pierre, 0477781259 -
Triage Triage De La Gleize | -
Propriétaire Stavelot Cne = -
Lieu(x)-dit(s) LANCRE -
Vente Vente de bois de chauffage de la Ville de Stavelot = -

Vendredi 04 octobre 2024 a 16:00
FC Ster/Francorchamps rue de Spa 4970 FRANCORCHAMPS

TVA 6% -

Certification PEFC Oui -



Hétre Chéne
Amélioration Amélioration
Chauffage Chauffage

Normal Normal

Cat.(cm) Nbre Vol.(m3) Nbre Vol.(m3)

0,064
45 1 -
55 5 -
0,650
65 3 2
0,489 0,388
75 2 3
85 1 3
95 - 7
1,274 6,526
105 3 4
115 4 6
6,130 8,176
125 2 1
135 3 -
6,564 1,114
155 1 -
165 1 -
3,915
195 1 -
2,905
Total grumes 29 21,991 26 16,204

Houppiers/Taillis - 8,000 - 2,000



Département de la Nature et des Foréts (\‘ﬁ Wallonie nt
2 environneme

" SPW

RW/813/2024/3496/12424/9

Lot 9

Rappel art. 31 du CGC : I?abattage des bois de plus de 100 cm a Tm50 est suspendu du 1er avril au 31 juillet, vu la
présence de nid.

Nombre d'arbres total 56 | -
Volume grumes 37,668 | m3
Volume houppiers 15000 @ md
Volume total 52,668 m?3
Cube moyen 673 | dm?
Circonférence moyenne 87,321 cm
Surface de coupe 3,326  ha
Contact LAROSE Pierre, 0477 781259 | -
Triage Triage De La Gleize | -
Propriétaire Stavelot Cne = -
Lieu(x)-dit(s) LANCRE = -
Vente Vente de bois de chauffage de la Ville de Stavelot = -

Vendredi 04 octobre 2024 a 16:00
FC Ster/Francorchamps rue de Spa 4970 FRANCORCHAMPS

TVA 6% -

Certification PEFC Oui @ -



Hétre Chéne Feuillus Divers
Définitive Définitive Définitive
Chauffage Chauffage Chauffage

Normal Normal Normal

Cat.(cm) Nbre Vol.(m3) Nbre Vol.(m3) Nbre Vol.(m3)

35 1 - 6

0,095 0,314
45 3 - 2
55 3 1 2

0,651 0,117 0,434
65 - 1 2

0,194 0,388

75 2 - 1
85 1 - -
95 1 1 -

1,580 0,519 0,323
105 1 3 -
115 3 - R

3,358 2,091
125 4 2 -
135 - 1 -
145 2 - -

7,352 3,277
155 3 - -
165 3 - -

11,745

185 2 - -

5,230

Total grumes

Houppiers/Taillis - 13,000 - 2,000 -



Département de la Nature et des Foréts

RW/813/2024/3496/12424/101

Lot 101

Nombre d'arbres total
Volume grumes
Volume houppiers
Volume total

Cube moyen
Circonférence moyenne
Surface de coupe
Contact

Triage

Propriétaire
Lieu(x)-dit(s)

Vente

TVA

Certification PEFC

7T

& Wallonie
” environnement

SPW

z

103 | -
8,642 m?
0,000 m?
8,642 m?

84  dm?
37,621  cm
1,489 | ha

BIEMONT Damien, 0470 58 0579 | -

Triage De Stavelot = -
Stavelot Cne | -

BLANCHES PIERRES = -

Vente de bois de chauffage de la Ville de Stavelot = -
Vendredi 04 octobre 2024 a 16:00
FC Ster/Francorchamps rue de Spa 4970 FRANCORCHAMPS

6% -

Oui @ -



Cat.(cm)

35

45

55

65

75

Total grumes

Houppiers/Taillis

Feuillus Divers
Amélioration
Normal

Normal

Nbre

24

13

63

Vol.(m3)

1,704

3,389

0,280

0,401

5,774

Chéne
Amélioration
Normal

Normal

Nbre

16

40

Vol.(m3)

1,184

1,426

0,258

2,868



Département de la Nature et des Foréts

RW/813/2024/3496/12424/102

Lot 102

Nombre d'arbres total
Volume grumes
Volume houppiers
Volume total

Cube moyen
Circonférence moyenne
Surface de coupe
Contact

Triage

Propriétaire
Lieu(x)-dit(s)

Vente

TVA

Certification PEFC

7T

& Wallonie
” environnement

SPW

z

140 -
11,575  m?
0,000 m?
11,575  m?
83  dm?
37,643 cm
1,489 | ha

BIEMONT Damien, 0470 58 0579 | -

Triage De Stavelot = -
Stavelot Cne | -

BLANCHES PIERRES = -

Vente de bois de chauffage de la Ville de Stavelot = -
Vendredi 04 octobre 2024 a 16:00
FC Ster/Francorchamps rue de Spa 4970 FRANCORCHAMPS

6% -

Oui @ -



Feuillus Divers
Amélioration
Normal

Normal

Cat.(cm) Nbre Vol.(m3)

Chéne
Amélioration
Normal

Normal

Nbre Vol.(m3)

35 26

2,008
45 16
55 7

3,151
65 5

1,400
Total grumes 77 6,559

Houppiers/Taillis -

22

1,640
17
6

3,118
1

0,258
63 5,016



Département de la Nature et des Foréts

RW/813/2024/3496/12424/103

Lot 103

Nombre d'arbres total
Volume grumes
Volume houppiers
Volume total

Cube moyen
Circonférence moyenne
Surface de coupe
Contact

Triage

Propriétaire
Lieu(x)-dit(s)

Vente

TVA

Certification PEFC

7T

& Wallonie
” environnement

SPW

z

121 -
8973 m?
0,000 m?
8973 m?

74 | dm?
35000 cm
1,489 ha

BIEMONT Damien, 0470 58 0579 | -

Triage De Stavelot = -
Stavelot Cne | -

BLANCHES PIERRES = -

Vente de bois de chauffage de la Ville de Stavelot = -
Vendredi 04 octobre 2024 a 16:00
FC Ster/Francorchamps rue de Spa 4970 FRANCORCHAMPS

6% -

Oui @ -



Hétre Feuillus Divers
Amélioration Amélioration
Normal Normal

Normal Normal

Cat.(cm) Nbre Vol.(m3) Nbre Vol.(m3)

35 31 4

3,353 0,196
45 21 5
55 3 4

3,315 1,161
65 1 1

0,280 0,267
75 1 -

0,401

Total grumes 107 7,349 14 1,624

Houppiers/Taillis - R



Département de la Nature et des Foréts

RW/813/2024/3496/12424/104

Lot 104

Nombre d'arbres total
Volume grumes
Volume houppiers
Volume total

Cube moyen
Circonférence moyenne
Surface de coupe
Contact

Triage

Propriétaire
Lieu(x)-dit(s)

Vente

TVA

Certification PEFC

g{é Wallonie

P

z

SPW

202

24,386

0,000

24,386

121

42,079

0,715

BIEMONT Damien, 0470 58 05 79
Triage De Stavelot

Stavelot Cne

Grands Sarts

Vente de bois de chauffage de la Ville de Stavelot

Vendredi 04 octobre 2024 a 16:00

FC Ster/Francorchamps rue de Spa 4970 FRANCORCHAMPS

6 %

Oui

? environnement

m3

m3

dm?3

cm

ha



Cat.(cm)

35

45

55

65

75

85

95

105

Total grumes

Houppiers/Taillis

Epicéa

Amélioration
Normal

Normal

Nbre

52

Vol.(m3)

0,260

2,016

1,701

4,310

5,270

13,557

Chéne d'Amérique
Amélioration
Normal

Normal
Nbre

40

20

93

Vol.(m3)

3,248

4,023

7,271

Feuillus Divers
Amélioration
Normal

Normal

Nbre Vol.(m3)

23

1,840
6
4

1,460
1

0,258
57 3,558



Département de la Nature et des Foréts

RW/813/2024/3496/12424/105

Lot 105

Nombre d'arbres total
Volume grumes
Volume houppiers
Volume total

Cube moyen
Circonférence moyenne
Surface de coupe
Contact

Triage

Propriétaire
Lieu(x)-dit(s)

Vente

TVA

Certification PEFC

g{é Wallonie

P

z

SPW

188

8,619

0,000

8,619

46

32,766

0,340

BIEMONT Damien, 0470 58 05 79
Triage De Stavelot

Stavelot Cne

Grands Sarts

Vente de bois de chauffage de la Ville de Stavelot

Vendredi 04 octobre 2024 a 16:00

FC Ster/Francorchamps rue de Spa 4970 FRANCORCHAMPS

6 %

Oui

? environnement

m3

m3

dm?3

cm

ha



Epicéa

Amélioration
Normal

Normal

Cat.(cm) Nbre Vol.(m3)

35 97

5,977
45 21
55 1

2,371
65 1

0,271
Total grumes 188 8,619

Houppiers/Taillis -



Département de la Nature et des Foréts

RW/813/2024/3496/12424/106

Lot 106

Nombre d'arbres total
Volume grumes
Volume houppiers
Volume total

Cube moyen
Circonférence moyenne
Surface de coupe
Contact

Triage

Propriétaire
Lieu(x)-dit(s)

Vente

TVA

Certification PEFC

g{é Wallonie

P

z

SPW

63

13,633

0,000

13,633

216

53,571

0,508

BIEMONT Damien, 0470 58 05 79
Triage De Stavelot

Stavelot Cne

RY DE HOCKAI

Vente de bois de chauffage de la Ville de Stavelot

Vendredi 04 octobre 2024 a 16:00

FC Ster/Francorchamps rue de Spa 4970 FRANCORCHAMPS

6 %

Oui

? environnement

m3

m3

dm?3

cm

ha



Hétre Epicéa Feuillus Divers Douglas

Amélioration Amélioration Amélioration Amélioration
Normal Normal Normal Normal

Normal Normal Normal Normal

Nbre Vol.(m3) Nbre Vol.(m3) Nbre Vol.(m3) Nbre Vol.(m3)

35 8 - 2 )
0,592 0,084
45 18 - ; )
55 6 - 2 :
3,234 0,314
65 5 1 3 1
1,290 0,287 0,729 0,287
75 3 2 1 -
85 - 1 - -
95 1 - ; )
1,809 1,420 0,372
95 - 1 - -
115 1 - : )
0,947 0,705
135 - 1 - -
1,563

Total grumes

Houppiers/Taillis - - - -




